
 
 

 
 Stránka 1 z 17 

 
 

Protokol o posouzení žádostí o účast 
 

Dynamický nákupní systém 
 

Název DNS:   Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností 
 
Evidenční číslo: Z2019-006471 
 
 
Identifikační údaje o zadavateli 
 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka Mendelovy 
univerzity v Brně 

 
Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“): 
 
- Dynamický nákupní systém je rozdělen na kategorie 

Kategorie 1 Pěstební činnosti 
Kategorie 2 Těžební činnosti 

 
1. Průběh posouzení žádosti o účast 
 
Posouzení žádosti o účast doručené do výše uvedeného dynamického nákupního systému 
bylo zadavatelem provedeno dne 7. 5. 2019. 
 
 
  



 
 

 
 Stránka 2 z 17 

Včas doručené žádosti o účast účastníků byly formálně očíslovány (číslo žádosti).  
 

Číslo 
žádosti 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 
Datum, čas 

podání 
žádosti 

1. JACER – CZ a.s. 

náměstí Prokopa 
Velikého 466/12b, 
Předlice, 400 01 Ústí nad 
Labem 

25410105 
18.03.2019 
09:41:27 

2. PERPERUNA ECO s.r.o. č.p. 293, 756 01 Hovězí 28656504 
18.03.2019 
14:24:47 

3. Nemus factum s.r.o. 
Brno, Dunajská 187/7, 
PSČ 62500 

29227275 
23.03.2019 
09:41:58 

4. Vladimír Slouka 
Blansko, Zborovecká 
1752/40 

40413012 
24.03.2019 
10:08:40 

5. Jiří Crhák Blansko, Češkovice 225 65777107 
25.03.2019 
13:04:44 

6. Josef Vaněk Kanice 169 40402304 
25.03.2019 
14:32:48 

7. Ivan Kunovský 
Černá Hora, Na 
Prášilkách 482 

64338711 
25.03.2019 
17:58:24 

8. Eduard Filka Vranov 37 75651076 
25.03.2019 
18:50:08 

9. Aleš Mikulášek 
Jedovnice, Absolonova 
591 

64338380 
26.03.2019 
00:10:45 

 
 
Zadavatel konstatuje, že žádosti o účast v DNS jsou autentické a že s datovými zprávami 
nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 
 
Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 
 
- Ing. Václav Ostrovský 

- PaedDr. Zoja Šťastná 

 

 
  



 
 

 
 Stránka 3 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 1. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

JACER – CZ a.s. 
náměstí Prokopa Velikého 466/12b, 
Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 

25410105 

Právní forma: 
Akciová společnost 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal 14. 3. 
2019 Josef Jarkovský, předseda představenstva 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 2, podepsal Josef Jarkovský., předseda 
představenstva 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů PO – JACER – 
CZ a.s. ze dne 17. 1. 2019 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Josef 
Jarkovský - ze dne 16. 1. 2019 

- Potvrzení ČSSZ Teplice – o neexistenci 
nedoplatků ze dne 7. 1. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Ústecký kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 10. 1. 2019 

- Čestné prohlášení k splnění základní způsobilosti 
– podepsáno: Josef Jarkovský, předseda 
představenstva, ze dne 16. 1. 2019 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 15. 3. 2019 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1235, 
ze dne 15. 3. 2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 15. 3. 2019 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1235, 
ze dne 15. 3. 2019 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
  



 
 

 
 Stránka 4 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 2. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

PERPERUNA ECO s.r.o. č.p. 293, 756 01 Hovězí 28656504 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal 18. 3. 
2019 Ing. Jan Václavík jednatel 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 2, podepsal Ing. Jan Václavík jednatel, 18. 3. 
2019  

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Jiří Sochor 
- ze dne 16. 1. 2019 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Jan 
Václavík - ze dne 18. 1. 2019 

- Výpis z evidence rejstříku trestů PO 
PERPERUNA ECO s.r.o. - ze dne 18. 1. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Zlínský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 13. 2. 2019 

- Potvrzení OSSZ Vsetín – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 12. 2. 2019 

- Čestné prohlášení k splnění základní způsobilosti 
– podepsáno: Ing. Jan Václavík, jednatel, ze dne 
18. 3. 2019 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C, vložka 37365 - ze dne 
15. 3. 2019 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 15. 3. 2019 

 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ostravě oddíl C, vložka 37365 - ze dne 
15. 3. 2019 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 15. 3. 2019 

 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
  



 
 

 
 Stránka 5 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 3. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Nemus factum s.r.o. Brno, Dunajská 187/7, PSČ 62500 29227275 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 1 a 2, podepsal 21. 3. 
2019 Ing. Miroslav Dvořák, jednatel 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 1 a 2, podepsal 21. 3. 2019 Ing. Miroslav 
Dvořák, jednatel 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Miroslav 
Dvořák 20. 3. 2019 – bez konverze 

- Výpis z evidence rejstříku trestů PO – Nemus 
factum s.r.o. ze dne 20. 3. 2019 – bez konverze 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 7. 3. 2019 – bez 
konverze 

- Potvrzení MSSZ Brno – o neexistenci nedoplatků 
na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému ke dni 6. 3. 2019 

- Čestné prohlášení k splnění základní způsobilosti 
– podepsal 21. 3. 2019 Ing. Miroslav Dvořák, 
jednatel 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 20. 3. 2019 - bez konverze 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně oddíl C, vložka 66995 ze dne 20. 
3. 2019 – bez konverze 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 20. 3. 2019 - bez konverze 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně oddíl C, vložka 66995 ze dne 20. 
3. 2019 – bez konverze 

Splnění zadávacích podmínek NE 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
  



 
 

 
 Stránka 6 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 4. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Vladimír Slouka Zborovecká 1752/40, 678 01 Blansko 40413012 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 1 a 2, podepsal 20. 3. 
2019 Vladimír Slouka 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 1 a 2, podepsal 20. 3. 2019 Vladimír Slouka 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Vladimír 
Slouka, ze dne 11. 3. 2018 

- Potvrzení OSSZ Blansko – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ke dni 11. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ze dne ke dni 11. 3. 2019 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 1. 7. 2014 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Vladimír Slouka ze dne 20. 3. 2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 1. 7. 2014 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
  



 
 

 
 Stránka 7 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 5. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Jiří Crhák Češkovice 225, 678 01 Blansko 65777107 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal 18. 3. 
2019 Jiří Crhák 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 2, podepsal 24. 3. 2019 Jiří Crhák 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Jiří Crhák, 
ze dne 18. 3. 2019 - bez konverze 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 118. 3. 2019 - bez 
konverze 

- Potvrzení OSSZ Blansko – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 18. 3. 2019 
- bez konverze 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Jiří Crhák ze dne 20. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 18. 3. 
2019 – bez konverze 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 18. 3. 
2019 – bez konverze 

Splnění zadávacích podmínek NE 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

  



 
 

 
 Stránka 8 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 6. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Josef Vaněk Kanice 169, 664 01 40402304 

 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal dne 23. 
3. 2019 Josef Vaněk 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

nedodáno 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Josef 
Vaněk ze dne 25. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 13. 3. 2019 

- Potvrzení ČSSZ Brno - venkov – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 11. 3. 2019 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Josef Vaněk ze dne 24. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 25. 3. 
2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 18. 3. 
2019 

Splnění zadávacích podmínek NE 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 

  



 
 

 
 Stránka 9 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 7. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Ivan Kunovský 
Na Prášilkách 482, 
679 21 Černá Hora 

64338711 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 1, podepsal dne 25. 
3. 2019 Ivan Kunovský 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 1, podepsal 25. 3. 2019 Ivan Kunovský 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Ivan 
Kunovský ze dne 11. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 6. 3. 2019 

- Potvrzení ČSSZ Blansko – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 6. 3. 2019 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Ivan Kunovský dne 25. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 5. 3. 
2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 5. 3. 
2019 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 

  



 
 

 
 Stránka 10 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 8. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Eduard Filka Vranov 37, 664 32 75651076 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal dne 25. 
3. 2019 Eduard Filka 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 2, podepsal 25. 3. 2019 Eduard Filka 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Eduard 
Filka ze dne 13. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 8. 3. 2019 

- Potvrzení ČSSZ Brno - venkov – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 11. 3. 2019 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Eduard Filka dne 25. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 21. 3. 
2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 21. 3. 
2019 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 

  



 
 

 
 Stránka 11 z 17 

Pořadové číslo žádosti o účast: 9. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Aleš Mikulášek Absolonova 591, 679 06 Jedovnice 64338380 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal dne 25. 
3. 2019 Aleš Mikulášek 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 2, podepsal 25. 3. 2019 Aleš Mikulášek 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Aleš 
Mikulášek ze dne 20. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 11. 3. 2019 

- Potvrzení ČSSZ Blansko – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 18. 3. 2019 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Aleš Mikulášek ze dne 25. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 25. 3. 
2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 25. 3. 
2019 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 

Závěr 
 
Účastníci JACER – CZ a.s., PERPERUNA ECO s.r.o., Vladimír Slouka, Ivan Kunovský, 
Eduard Filka a Aleš Mikulášek splnili zadavatelem stanovené kvalifikační požadavky 
a zadávací podmínky a mohou být zařazeni do výše uvedeného dynamického 
nákupního systému. 
 
 

 
 
Zadavatel v souladu se zněním § 46 odst. 1 ZZVZ a v souladu se zněním zadávací 
dokumentace vyzval účastníka Nemus factum s.r.o. IČO: 29227275 o její doplnění – a to 
konkrétně o:  
 
  



 
 

 
 Stránka 12 z 17 

Doklady prokazující základní kvalifikaci v elektronické podobě podle § 74 ZZVZ: 
 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) – a to dle § 74 odst. 2 písm. b) všech členů statutárního orgánu – 
elektronický originál 

 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 2 
písm. a) - elektronický originál 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) – 
elektronický originál 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) – elektronický originál 

 výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 

 výpis z živnostenského rejstříku - elektronický originál 
 
Zadavatel odeslal výzvu k doplnění žádosti prostřednictvím certifikovaného nástroje E-
ZAK dne 3. 5. 2019 v 17:38 hod a stanovil lhůtu pro doplnění 3 pracovní dny. 
 
Zadavatel obdržel odpověď účastníka prostřednictvím certifikovaného nástroje E-ZAK 
dne 7. 5. 2019 v 12:42, kde účastník doplnil chybějící doklady. 
 
 

Pořadové číslo žádosti o účast: 3. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Nemus factum s.r.o. Brno, Dunajská 187/7, PSČ 62500 29227275 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 1 a 2, podepsal 21. 3. 
2019 Ing. Miroslav Dvořák, jednatel 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 1 a 2, podepsal 21. 3. 2019 Ing. Miroslav 
Dvořák, jednatel 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Miroslav 
Dvořák ze dne 20. 3. 2019 

- Výpis z evidence rejstříku trestů PO Nemus 
factum s.r.o. – ze dne 20. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 7. 3. 2019 

- Potvrzení MSSZ Brno – o neexistenci nedoplatků 
na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému ze dne 6. 3. 2019 

- Čestné prohlášení k splnění základní způsobilosti 
– podepsal 21. 3. 2019 Ing. Miroslav Dvořák, 
jednatel 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 20. 3. 2019 



 
 

 
 Stránka 13 z 17 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně oddíl C, vložka 66995 ze dne 20. 
3. 2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke 
dni 20. 3. 2019 

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně oddíl C, vložka 66995 ze dne 20. 
3. 2019 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
 

 
 
Zadavatel v souladu se zněním § 46 odst. 1 ZZVZ a v souladu se zněním zadávací 
dokumentace vyzval účastníka Jiří Crhák, IČO: 65777107 o její doplnění – a to konkrétně 
o:  
 

Doklady prokazující základní kvalifikaci v elektronické podobě podle § 74 ZZVZ: 
 

 Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) – a 
to dle § 74 odst. 2 písm. b) všech členů statutárního orgánu – elektronický originál 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) – elektronický 
originál 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) – elektronický originál 

 výpis z živnostenského rejstříku – elektronický originál 
 
Zadavatel odeslal výzvu k doplnění žádosti prostřednictvím certifikovaného nástroje E-
ZAK dne 3. 5. 2019 v 17:39 hod a stanovil lhůtu pro doplnění 3 pracovní dny. 
 
Zadavatel obdržel odpověď účastníka prostřednictvím certifikovaného nástroje E-ZAK 
dne 4. 5. 2019 v 15:40, kde však účastník nedoplnil chybějící doklady. 
 
Zadavatel znovu odeslal výzvu k doplnění žádosti prostřednictvím certifikovaného 
nástroje E-ZAK dne 7. 5.2019 v 09:54 hod a stanovil lhůtu pro doplnění 3 pracovní dny. 
 
Zadavatel obdržel odpověď účastníka prostřednictvím certifikovaného nástroje E-ZAK 
dne 9. 5. 2019 v 18:22:20, kde však účastník nedoplnil chybějící doklady. 
 

Pořadové číslo žádosti o účast: 5. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Jiří Crhák Češkovice 225, 678 01 Blansko 65777107 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 



 
 

 
 Stránka 14 z 17 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal 18. 3. 
2019 Jiří Crhák 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Kategorie 2, podepsal 24. 3. 2019 Jiří Crhák 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Jiří Crhák, 
ze dne 18. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 18. 3. 2019 

- Potvrzení OSSZ Blansko – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 18. 3. 2019 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Jiří Crhák ze dne 20. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 18. 3. 
2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 18. 3. 
2019 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
 

 
 
Zadavatel v souladu se zněním § 46 odst. 1 ZZVZ a v souladu se zněním zadávací 
dokumentace vyzval účastníka Josef Vaněk, IČO: 40402304 o její doplnění – a to 
konkrétně o:  
 

Doklady prokazující základní kvalifikaci v elektronické podobě podle § 74 ZZVZ: 
 

• Souhlas s obchodními podmínkami formou podepsané přílohy A1 a / nebo A2 (návrhu 
smlouvy) osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 
Zadavatel odeslal výzvu k doplnění žádosti prostřednictvím certifikovaného nástroje E-
ZAK dne 7. 5. 2019 v 11:01 hod a stanovil lhůtu pro doplnění 3 pracovní dny.  
 
Zadavatel obdržel odpověď účastníka prostřednictvím certifikovaného nástroje E-ZAK 
dne 10. 5. 2019 v 10:14:38, kde účastník doplnil chybějící doklad.  
 

Pořadové číslo žádosti o účast: 6. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Josef Vaněk Kanice 169, 664 01 40402304 



 
 

 
 Stránka 15 z 17 

 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal dne 23. 
3. 2019 Josef Vaněk 

Souhlas s obchodními 
podmínkami 

Formulář žádosti o účast kategorie 2, podepsal 9. 5. 
2019 Josef Vaněk 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Josef 
Vaněk ze dne 25. 3. 2019 

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o neexistenci 
daňových nedoplatků ke dni 13. 3. 2019 

- Potvrzení ČSSZ Brno - venkov – o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 11. 3. 2019 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
– podepsáno Josef Vaněk ze dne 24. 3. 2019 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 25. 3. 
2019 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 18. 3. 
2019 

Splnění zadávacích podmínek NE 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 

Závěr 
 
Účastníci Nemus factum s.r.o, Jiří Crhák aa Josef Vaněk splnili zadavatelem stanovené 
kvalifikační požadavky a zadávací podmínky a mohou být zařazeni do výše uvedeného 
dynamického nákupního systému. 
 
 

 
 
Podpisy oprávněných osob: 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu posouzení žádostí o účast do 
dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický nákupní systém na dodávky nábytku. 

 

Jméno a příjmení oprávněných osob Podpis 

Ing. Klára Štiasna 

podpis 

Ing. Václav Ostrovský 

podpis 



 
 

 
 Stránka 16 z 17 

Zapsala: Ing. Klára Štiasna 
 
V Brně dne 13. 5. 2019 
 
 
Schválení zadavatelem 
 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 13. 5. 2019 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

Podpis oprávněné osoby zadavatele podpis 

Razítko zadavatele Razítko zadavatele 

 
  



 
 

 
 Stránka 17 z 17 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU 
Informace o nahlížení do protokolu 

 

Jméno a příjmení 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 

organizace, vůči níž je 
osoba, která nahlédla do 

zprávy v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnut

í do 
zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


		2019-05-13T13:58:17+0200
	Ing. Klára Štiasna




